2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января   2025 года						                  № 63

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 16.02.2015 № 147 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях сферы оказания информационных и консультационных услуг»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях сферы оказания информационных и консультационных услуг, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 16.02.2015 № 147 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Положения:
1) в таблице пункта 2.1 цифры «8611» заменить цифрами «9500»;
2) таблицу пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	9350

	Уборщик служебных помещений

	Уборщик территории

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	11000

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4, 5 разрядов

	2 квалификационный уровень
	11500

	Слесарь-ремонтник 6, 7 разрядов

».
1.2. В пункте 4.5 раздела 4 Положения слово «, год» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери								       А.В. Огоньков